GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức kiểm tra thực địa và làm việc với Công ty Điện

lực Hà Tĩnh theo đề xuất của Công ty tại Văn bản số 1059/PCHT-KHVT ngày

16/4/2023 về đề nghị thuê đất.

*Thành phần, trân trọng kính mời:

+ Ở huyện:

- Lãnh đạo phòng TN-MT và chuyên viên phụ trách;

- Lãnh đạo phòng Kinh tế - Hạ tầng và chuyên viên phụ trách;

+ UBND thị trấn Cẩm Xuyên:

- Lãnh đạo UBND và Công chức Tài nguyên - Môi trường;

+ Công ty Điện lực Hà Tĩnh:

- Lãnh đạo Công ty.

* Thời gian: 1 buổi, bắt đầu từ 15 giờ 30 phút ngày 13/10/2023 (Chiều thứ 6).

* Địa điểm: Kiểm tra thực địa tại thửa đất Công ty đề xuất, sau về làm việc tại

phòng họp Công ty Điện lực.

- UBND huyện giao:

+ Công ty Điện lực Hà Tĩnh chuẩn bị các hồ sơ tài liệu có liên quan đến

thửa đất đề xuất xin thuê đất; chuẩn bị các điều kiện để tổ chức làm việc.

- UBND thị trấn Cẩm Xuyên chuẩn bị các hồ sơ về quy hoạch xây dựng

chung của Thị trấn, nêu rõ nguồn gốc, loại đất và công tác đền bù giải phóng

mặt bằng (nếu có).

Kính đề nghị các đại biểu sắp xếp công việc tham dự đầy đủ, đúng giờ.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, TNMT.

TL. CHỦ TỊCH

  CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hoàng

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN

     Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Cẩm Xuyên, ngày     tháng      năm 2023

		2023-10-13T08:38:22+0700

		2023-10-13T08:59:37+0700

		2023-10-13T08:59:46+0700

		2023-10-13T08:59:47+0700